



## Miljonpitchen – Klassikern

Dokumentärfilm som ska nå en bred publik

Huvudsaklig publiceringsplattform:

SVT1. Primetime kl. 20.00 eller 21.00

Förslagen ska bidra till att SVT Dokumentär uppnår följande mål:

SVT:s dokumentärfilmer ska ha hög produktionskvalitet och ett innehåll som lockar den breda publiken.

Målgrupp:

SVT har ett ökat fokus på vuxna under 50 år. Vi ser helst att filmen riktas till denna målgrupp, men den får samtidigt inte stöta bort den äldre TV-publiken.

Brief:

SVT Dokumentär söker filmer som kan samla hela Sverige. Vi vill nå den breda publiken med värme, humor och igenkänning.

Val av ämne och huvudperson ska vara tydligt och lockande för många. Vi söker en dramaturgi som är lätt att hänga med i. Filmen är inbjudande och generös mot publiken och upplevs tillgänglig utan att några förkunskaper krävs. Vi tror på ett berättande präglad av engagemang och starka känslor. Vår erfarenhet visar att det kan vara en fördel med en tydlig avsändare.

Det kan vara porträtt på en känd person som stora delar av Sveriges befolkning har en relation till (vi har t.ex. gjort filmer om Zlatan, Margot Wallström och Leif GW Persson). Det kan också vara en människa som genom sin personlighet har potential att bli en gemensam referensram för publiken (t.ex. Dagny och Hästmannen). Det kan även vara nutidshistoriska dokumentärer som skildrar en epok eller skeenden (t.ex. IB-affären och Hockeys historia).

Vi hoppas att filmen blottlägger något oväntat perspektiv på den person eller epok den skildrar. För att nå den breda publiken tror vi att det är viktigt att filmen snabbt tar tag i tittaren, att starten har en "brant ingång". Filmen vi söker kommer att bli en av våra klassiker. Både historien och verkshöjden ska hålla så hög kvalitet att filmen kan återpubliceras under lång tid.

Längd:

58 min

Budget:

SVT Dokumentär investerar 1 000 000 SEK per film.

Ansökan ska bestå av:

- Projektbeskrivning
- Rörligt provfilm material med nyckelperson/er
- Budget samt finansieringsplan
- Tidplan
- CV

"Miljonpitchen – Klassikern" är öppen för ansökningar 2 mars - 1 oktober 2020. Beslut fattas fortlöpande under perioden. Minst ett bidrag kommer att utses.

Registrera din ansökan via vårt webbformulär: [svt.secure.force.com/dokumentar/](https://svt.secure.force.com/dokumentar/)

Kryssa i "Miljonpitchen – Klassikern" när du registrerar ditt förslag. Det gör du i en ruta som heter "Aktuella satsningar". Där kan du också hitta denna brief i digital form.